
 1 

Spisový znak.podznak – 56.3, skartační znak/skart. lhůta – A/15 

Spisová značka: S-SMOL/214328/2015/OMAJ                  Č. j.: SMOL/115334/2017/OMAJ/SMV/Plh 

 

DODATEK Č. 7 
k pachtovní smlouvě č. OMAJ-PR/PACH/002800/2015/Plh ze dne 30. 12. 2015,  

ve znění dodatků č. 1 ze dne 21. 3. 2016, č. 2 ze dne 13. 4. 2016, č. 3 ze dne 31. 8. 2016,  

č. 4 ze dne 25. 1. 2017, č. 5 ze dne 22. 2. 2017 a č. 6 ze dne 12. 4. 2017, 

 

který uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen občanský zákoník)  

 
tyto smluvní strany : 

 
1) Statutární město Olomouc, se sídlem Horní náměstí č. p. 583, 779 11 Olomouc,  

zastoupené náměstkem primátora Mgr. Filipem Žáčkem, 

IČ 00 29 93 08, 

DIČ CZ00299308,  

jako propachtovatel 
 

a 
 
2) Lesy města Olomouce, a.s., se sídlem Olomouc - Neředín, Lomená 177/4, PSČ 779 00,   

zastoupená předsedou představenstva Ing. Petrem Navrátilem, Ph.D.  

a místopředsedou představenstva MUDr. Ivo Marešem, MBA,       

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 

vložka 10156, 

IČ 286 33 032,  

DIČ CZ28633032,  

jako pachtýř. 
  

 
I.  

 
Propachtovatel a pachtýř se dohodli na propachtování dalších pozemků a částí 

pozemků. 

 
Jedná se o části pozemků parc. č. 1640 lesní pozemek o výměře 6 m2, parc. č. 1641 ostatní 

plocha o výměře 185 m2, parc. č. 1651 ostatní plocha o výměře 110 m2, parc. č. 1653/4 lesní 
pozemek o výměře 5,80 m2, parc. č. 1654/1 ostatní plocha o výměře 20 m2, parc. č. 1655/1 
lesní pozemek o výměře 130 m2, parc. č. 1655/77 lesní pozemek o výměře 35 m2, parc. č. 

1663/1 ostatní plocha o výměře 827 m2, parc. č. 1663/6 ostatní plocha o výměře 458 m2, 
parc. č. 1663/8 ostatní plocha o výměře 2 949 m2, parc. č. 1664/1 lesní pozemek o výměře 23 

m2, parc. č. 1664/2 lesní pozemek o výměře 6 m2, parc. č. 1664/3 lesní pozemek o výměře 15 
m2, parc. č. 1665/1 lesní pozemek o výměře 50 m2, parc. č. 1665/3 lesní pozemek o výměře 
16 m2, parc. č. 1666/1 lesní pozemek o výměře 346 m2, parc. č. 1666/2 lesní pozemek o 

výměře 52 m2, parc. č. 1666/3 lesní pozemek o výměře 406 m2, parc. č 1666/10 lesní 
pozemek o výměře 356 m2, parc. č. 1666/16 lesní pozemek o výměře 13 m2, parc. č. 1669/3 

trvalý travní porost o výměře 1 m2, parc. č. 1679/1 ostatní plocha o výměře 14 m2, parc. č. 
1687/1 lesní pozemek o výměře 863 m2, parc. č. 1687/2 lesní pozemek o výměře 4 m2, parc. 
č. 1687/6 lesní pozemek o výměře 229 m2, parc. č. 1691/119 ostatní plocha o výměře 2 m2, 

parc. č. 1691/120 ostatní plocha o výměře 24 m2 a parc. č. 1691/121 ostatní plocha o výměře 



 2 

4 m2 a pozemky parc. č. 1663/2 ostatní plocha o výměře 100 m2, parc. č. 1663/3 ostatní 
plocha o výměře 28 m2, parc. č. 1663/4 ostatní plocha o výměře 119 m2, parc. č. 1663/9 

ostatní plocha o výměře 35 m2, parc. č. 1663/10 ostatní plocha o výměře 49 m2 a parc. č. 
1663/5 ostatní plocha o výměře 951 m2, vše v k. ú. Horka nad Moravou, obec Horka nad 
Moravou, jejichž součástí je lesní cesta U hájenky,  

a dále části pozemku parc. č. 1662/1 ostatní plocha o výměře 191 m2 v k. ú. Horka nad 
Moravou, obec Horka nad Moravou, jehož součástí je lesní cesta U hájenky a lesní cesta 

Zadní Daliboř. 
 
Propachtovatel a pachtýř současně upřesňují předmět pachtu tak, že lesní cesta Zadní Daliboř 

je rovněž součástí již propachtované části pozemku parc. č. 1662/1 ostatní plocha o výměře 
2979 m2 v k. ú. Horka nad Moravou, obec Horka nad Moravou, a lesní cesta U hájenky je 

rovněž součástí již propachtovaných pozemků parc. č. 1647 lesní pozemek o výměře  
5128 m2, parc. č. 1666/4 lesní pozemek o výměře 1034 m2 a parc. č. 1666/13 lesní pozemek 
o výměře 1180 m2, vše v k. ú. Horka nad Moravou , obec Horka nad Moravou 

 

 

Propachtovatel a pachtýř se dále dohodli na propachtování dalších mostů.  

 
Jedná se o most U hájovny, umístěný na pozemcích parc. č. 1663/9 ostatní plocha a parc. č. 

1641 ostatní plocha a nad pozemkem parc. č. 1689/1 vodní plocha, vše v k. ú. Horka nad 
Moravou, obec Horka nad Moravou,  

a dále o betonový most – U chaty, umístěný na pozemcích parc. č. 1691/120 ostatní plocha a 
parc. č. 1662/1 ostatní plocha a nad pozemkem parc. č. 1690/1 vodní plocha, vše v k. ú. Horka 
nad Moravou, obec Horka nad Moravou. 

 
 

Příloha č. 1 a příloha č. 3 shora uvedené pachtovní smlouvy se mění, nové znění přílohy 

č. 1 a přílohy č. 3 shora uvedené pachtovní smlouvy tvoří nedílnou součást tohoto 

dodatku. 

 
 

II. 

 
Propachtovatel a pachtýř se dále dohodly na změně splatnosti první splátky pevné složky 

pachtovného za rok 2017 dle shora uvedené pachtovní smlouvy ve výši 2.500.000,- Kč bez 
DPH tak, že částka ve výši 1.119.040,- Kč bez DPH bude splatná do 30. 6. 2017 a částka 

ve výši 1.380.960,- Kč bez DPH bude splatná do 15. 2. 2022. 
 

 

III. 
 

Součástí tohoto dodatku je i aktualizovaná příloha č. 2 shora uvedené pachtovní smlouvy. 
 
 

IV. 

 

Ostatní ujednání smlouvy o nájmu č. OMAJ-PR/PACH/002800/2015/Plh ze dne 30. 12. 2015, 
ve znění dodatků č. 1 ze dne 21. 3. 2016, č. 2 ze dne 13. 4. 2016, č. 3 ze dne 31. 8. 2016,  
č. 4 ze dne 25. 1. 2017, č. 5 ze dne 22. 2. 2017 a č. 6 ze dne 12. 4. 2017, se nemění a zůstávají 

v platnosti. 



 3 

V. 

 

Statutární město Olomouc potvrzuje, že toto právní jednání bylo schváleno Radou města 
Olomouce dne  10. 5. 2017. 
 

 

VI. 

 
Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotovení obdrží propachtovatel  
a jedno vyhotovení pachtýř. 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uzavření.  

 
 

V Olomouci dne  

 

Propachtovatel:     Pachtýř: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Statutární město Olomouc  

zastoupené náměstkem primátora  

Mgr. Filipem Žáčkem 
 

Lesy města Olomouce, a.s. 

zastoupené  

 
 

 
 

 

 

Ing. Petrem Navrátilem, Ph.D.  

předsedou představenstva 

 

 

 
 

 

 

MUDr. Ivo Marešem, MBA 

místopředsedou představenstva 
 


